
令和 5 年 1 月 4 日 

ご利用者様、ご家族様 

関係機関 各位 

                      社会福祉法人 清 幸 会       

なすの苑新型コロナウィルス感染症対策本部 

本部長 池 田 香 織   

 

 

新型コロナウィルス感染症の発生に関するお知らせ 

（最終報告） 

 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、特別養護老人ホームなすの苑（ユニット型特養 70 名、短期入所 10 名、通所介護 25 名）に

おきまして、新型コロナウィルスの陽性者が確認されたことにつきましては、第 1 報及び第 2 報で

お知らせさせて頂いたところであります。 

 陽性者確認後、感染対策を強化した結果、12/15（木）の陽性者確認以降、新規感染者を確認して

おりません。この状況について保健所相談の上、12/27（火）より短期入所及び通所介護の通常運営

を再開しております。 

ご利用者様やご家族様、関係機関の方々には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしたことに対しま

してお詫び申し上げます。 

今後も感染予防を徹底して施設運営を行って参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

特別養護老人ホームなすの苑 

生活相談員：菊地 

０２８７－７２－７３０１ 


